
 

 

  

 

COMUNE DI OME 

 

                                       Provincia di Brescia 

Municipio : piazza Aldo Moro,2 - CAP 25050 - Tel.030/652025 - Fax 030/652283 - C.F. e Partita Iva 00841600174 

e-mail : ome@comune.ome.bs.it - sito internet : www.comune.ome.bs.it  

Prot. N. 9746                   Ome, li 06 dicembre 2017 

ESITO GARA 
 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

AFFIDAMENTO DIRETTO, PREVIA RICHIESTA DI PREVENTIVI, PER LA REALIZZAZIONE GRAFICA E STAMPA N. 1500 

CALENDARI - CIG ZD820DC238 

 
Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI OME – Area Finanziaria 
 
OGGETTO DELL’APPALTO: REALIZZAZIONE GRAFICA E STAMPA N. 1500 CALENDARI 2018  
 
Numero riferimento: CIG ZD820DC238 
 
Importo a base d’asta:  € 2.400,00  
 
Tipo di procedura: Affidamento diretto, previa richiesta di preventivi, ai sensi dell’art. 36 – c. 2 – l. b del D. Lgs. 
50/2016, svolto attraverso la Piattaforma di e-procurement di Regione Lombardia Sintel 
 
Criterio di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo art. 95 c. 4 D. Lgs. 50/2016  
 
Soggetti invitati: n. 6 
 
Nominativo Indirizzo 

F. Apollonio & C. S.p.a. Trav. XVIII Villaggio Sereno n. 4 - Brescia 

Cartografica Lombarda S.n.c. Viale Caduti del Lavoro n. 145 - Brescia 

Color Art S.r.l. Via Industriale n. 24/26 – Rodengo Saiano (BS) 

Grafiche Renzini di Renzini Marco Viale Europa n. 12 – Dello (BS) 

L.A Nuova Stampa Via Stazione Vecchia n. 90 – Provaglio d’Iseo (BS) 

Tipografia Emme S.n.c. Via XXV Aprile n. 29 – Passirano (BS) 

 
Offerte presentate: n. 3 
 
Nominativo Offerta economica Punteggio offerta economica 

Cartografica Lombarda S.n.c. € 2.398,00 66.31 

Color Art S.r.l. € 1.590,00 100 

F. Apollonio & C. S.p.A. € 2.200,00 72.27 

 
Data di aggiudicazione:  30 novembre 2017 
 
Operatore aggiudicatario: COLOR ART S.R.L. 

 
Importo dell’appalto:    € 1.590,00 + Iva 
 
Procedura di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR della Lombardia – Sezione di 
Brescia. 
 
        Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
         Ongaro Donatella 
 


